主旨：第三十一屆夏季教學研討會報名通知

校長、代表、顧問女士、先生大鑒：

第三十一屆夏季教學研討會暨College Board 的AP和Pre-AP中文Workshop

訂於 2007 年 7 月 27 日至 8 月 5 日假 Chapman University 舉行。今年 Chapman

University 的租金費又再次調整， 但因仍有 Avery Tsui Foundation 贊助，每位

參加夏季教師研習會的會員學校老師仍均可獲得補助。 扣除補助額後，今年的

報名費用如下：

報名以學校為單位，請用電腦 Excel 附檔以 E-Mail 方式團體報名

1) a.會員學校（7/27-7/29）三日研討費用

食宿（Room and Board）$90; 不住宿（Food only）$70

b.非會員學校（7/27-7/29）三日研討費用

食宿（Room and Board）$145; 不住宿（Food only）$125

2) Pre-AP 5 days Chinese Summer Institute (7/30-8/3) (已滿額)

3) AP 5 Days Chinese Summer Institute (Weekend 班) (已滿額)

4) AP 5days Chinese Summer Institute (7/30-8/3)

a. 會員學校 $200 (include Lunch); 住宿每日加收 $30( include 早餐)

b. 非會員學校 $400 (include Lunch); 住宿每日加收 $30( include 早餐)

5) Pre AP Chinese Workshop (8/4) (已滿額)

6) AP Chinese Workshop (8/4)

會員$50 (include lunch) ; 非會員$125(include lunch)

5) 書面通訊報名（含非 e-mail 報名或非團體報名）， 不分會員學校與非會員

學校，每位加收費用 5 元。

6）提前住宿，每位每晚加收$30 (包含早餐)。

7）報名日期為 5/15 至 6/15。報名 E-Mai 至 scccs2007@yahoo.com.tw

請在 Subject 項內註明: SCCCS Summer Conf with your school code.

Example: SCCCS Summer conf Z999 由於 Chapman University 住宿床位

有限，將以遠地優先。

8）支票請寄下列地址：Jane Chen 4934 N. Ardsley Drive, Temple City CA 91780

寄支票的同時請附上學員名單，以方便核對，謝謝合作！

南加州中文學校聯合會
Southern California Council of Chinese Schools

21821 Ladeene Drive
Torrance, CA. 90503
http://www.scccs.com